ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v giao tham mưu điều chỉnh

giảm chỉ tiêu tích tụ, tập trung

đất đai để sản xuất trồng trọt quy

mô lớn, ứng dụng công nghệ cao

trên địa bàn thành phố Thanh

Hóa năm 2021.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6336/UBND-KT ngày

15/12/2020 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc điều chỉnh giảm chỉ tiêu

tích tụ, tập trung đất đai để sản xuất trồng trọt quy mô lớn, ứng dụng công nghệ

cao trên địa bàn thành phố Thanh Hóa năm 2021 (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật, các văn bản chỉ đạo

của UBND tỉnh, nghiên cứu đề nghị của UBND thành phố Thanh Hóa tại công

văn nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (642.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T14:38:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T07:45:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T07:46:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T08:02:20+0700